CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG BA           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

Đà nẵng, ngày 10 tháng 5 năm 2010.

BÁO CÁO CỦA BAN KIỂM SOÁT
CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG BA
Về việc kiểm soát hoạt động của Công ty năm 2009

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2010
Thực hiện chức năng của Ban kiểm soát được quy định tại Điều lệ Công ty, Ban kiểm soát đã tiến hành kiểm soát quá trình hoạt động điều hành sản xuất kinh doanh, thực hiện dự án của Công ty trong năm 2009 cũng như làm việc với HĐQT, Tổng Giám đốc để nắm rõ tình hình hoạt động của Công ty trong năm. Qua đó, Ban kiểm soát báo cáo trước toàn thể cổ đông các nội dung sau:
- Tình hình hoạt động sản xuất kinh doanh, XDCB năm 2009;

- Công tác quản lý tài chính của Công ty;

- Công tác quản lý điều hành của Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc;

- Giải quyết đơn thư khiếu nại của cổ đông gửi đến Ban kiểm soát.
1. TÌNH HÌNH HOẠT ĐỘNG SẢN XUẤT KINH DOANH, XDCB NĂM 2009
1.1. Đối với công tác sản xuất kinh doanh
Năm 2009, nhà máy thủy điện Khe Diên trong quá trình vận hành đã xảy ra một số sự cố như: nắp chụp bảo vệ tuabin TM1, sự cố van đĩa TM2, rò khí SF6,… làm ngưng chạy máy trong thời gian tương đối dài. Tuy nhiên, Công ty đã nỗ lực khắc phục sự cố, sớm đưa được các tổ máy tiếp tục vận hành và cơ bản đã đạt được các chỉ tiêu về sản xuất kinh doanh do Đại hội đồng cổ đông năm 2009 đề ra.
Kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh của Nhà máy thuỷ điện Khe Diên trong năm 2009, cụ thể như sau:

[image: image1.emf]STT Chỉ tiêu ĐVT Giá trị

1 Sản lượng điện sản xuất Kwh 45.419.280

2 Doanh thu Tr.đồng 27.036

3 Chi phí - 22.975

Trong đó:  - -

- Chi phí sản xuất điện - 14.096

- Chi phí tài chính - 8.879

4 Lợi nhuận (4=2-3) - 4.061

1.2. Đối với công tác đầu tư xây dựng cơ bản:
1.2.1. Công trình thủy điện Krông H’năng
Trong năm 2009, phần lớn các hạng mục công trình chính như đường hầm, đường ống áp lực, tràn tháo lũ, tháp điều áp, phần ngầm Nhà máy đã hoàn thành cơ bản đủ điều kiện để tích nước đợt 1. Các hạng mục khác như đập đất, nhà van...tuy còn một số khối lượng chưa hoàn thành nhưng không ảnh hưởng nhiều đến tích nước, có thể tiếp tục hoàn thành trong năm 2010.
Với những nỗ lực phấn đấu tích cực, Công ty đã thực hiện thành công các công tác quan trọng trong năm 2009 như:
- Làm xong đường giao thông tạm qua công trình trước 15/10/2009 theo yêu cầu địa phương để đủ điều kiện tích nước;

- Nút Cống dẫn dòng thành công vào 20/10/2009 và hồ chứa Công trình thủy điện Krông H’năng đã bắt đầu tích nước đến +250,00 m để có điều kiện phát điện;

- Chống lũ an toàn cho công trình trong trận bão số 11 vừa qua từ ngày 2/11/2009 đến 04/11/2009.
- Hoàn thành xây dựng lắp đặt đường dây 110 kV, cải tạo TBA Ea Kar đạt kế hoạch;

- Tình hình đền bù, tái định cư, tái định canh cơ bản thành công, đạt mục tiêu đề ra, không ảnh hưởng công tác tích nước Công trình thủy điện Krông H’năng;

Việc hoàn thành cơ bản tiến độ thi công tạo tiền đề tốt để hoàn thành dứt điểm toàn bộ công trình vào 2010 và phát điện thương mại.

1.2.2. Dự án thủy điện Sông Tranh 1

Đã phê duyệt Dự án đầu tư nhưng do tình hình xây dựng nhà trái phép đang diễn biến phức tạp chưa thể giải quyết dứt điểm ngay, mặt khác nguồn vốn cho dự án cũng đang gặp nhiều khó khăn nên vẫn chưa triển khai tiếp theo kế hoạch.

1.2.3. Dự án thủy điện Krông H’năng 2

Đã có văn bản thống nhất của 2 tỉnh Đăk Lăk và Phú Yên và Sở Công thương tỉnh Gia Lai nhưng vẫn chưa có văn bản của UBND tỉnh Gia Lai nên Bộ Công Thương chưa phê duyệt diều chỉnh quy hoạch.

1.2.4. Dự án Trụ sở Công ty

Do tình hình tài chính còn nhiều khó khăn, do vậy HĐQT đã thống nhất chưa triển khai xây dựng trong thời điểm hiện nay.

Nhìn chung công tác quản lý đầu tư XDCB của Công ty trong năm qua đã thực hiện theo quy định của Nhà nước. HĐQT và Ban Giám đốc Công ty đã áp dụng nhiều biện pháp đẩy nhanh tiến độ thi công công trình thuỷ điện Krông H’năng để đảm bảo hoàn thành đưa vào khai thác đúng tiến độ, phát huy tốt hiệu quả vốn đầu tư. Tuy nhiên, thực tế tiến độ thi công các dự án chậm so với kế hoạch nhưng chủ yếu do tác động của nhiều nhân tố khách quan và chủ quan như thời tiết không thuận lợi, thủ tục đầu tư phức tạp, năng lực còn hạn chế của một số nhà thầu,…

Đến thời điểm 31/12/2009, giá trị thực hiện đầu tư xây dựng cơ bản của các dự án được ghi nhận như sau:

[image: image2.emf]STT Tên công trình

Giá trị thực hiện đầu tư

XDCB đến 31/12/2009

(Triệu đồng)

1 Dự án thuỷ điện Krông H'năng 1.007.494

2 Dự án thuỷ điện Sông Tranh 1 4.340

3 Dự án thuỷ điện Krông H'năng 2 1.162

4 Nhà máy thuỷ điện Khe Diên (bổ sung) 2.376

5 Dự án nhà làm việc 39

Tổng cộng 1.015.411

1.3. Kết quả thực hiện các chỉ tiêu theo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông năm 2009
Các chỉ tiêu chính thực hiện trong năm 2009 so với Nghị quyết của Đại hội cổ đông như sau:

	STT
	Nghị quyết

ĐHĐ cổ đông năm 2009
	Thực hiện

của Công ty

	1
	Sản lượng điện Khe Diên năm 2009 là: 42 triệu Kwh
	Thực hiện: 45 triệu Kwh, vượt 3 triệu Kwh

	2
	Doanh thu Khe Diên: 25,27 tỷ đồng
	Thực hiện: 27 tỷ đồng, vượt 1,73 tỷ đồng

	3
	Lợi nhuận sau thuế: 4,276 tỷ đồng
	Thực hiện: 3,9 tỷ đồng, giảm 376 triệu đồng

	4
	Nút cống dẫn dòng, tích nước tháng 7/2009
	Thực hiện: Hoàn thành vào tháng 10/2009, chậm 3 tháng

	5
	Thí nghiệm phát điện tổ máy số 1 vào cuối năm 2009
	Thực hiện: Tháng 2/2010

	6
	Kế hoạch tăng vốn điều lệ lên 1.000 tỷ đồng theo từng giai đoạn, trong đó năm 2009 tăng 200 tỷ đồng.
	Chưa thực hiện

	7
	Lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính
	Đã thực hiện và lựa chọn Công ty TNHH Kiểm toán và kế toán AAC

	8
	Niêm yết lên sàn giao dịch chứng khoán
	Đã hoàn thành việc nộp hồ sơ cho Sở giao dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

	9
	Sửa đổi Điều lệ Công ty
	Đã thực hiện xong

2. CÔNG TÁC QUẢN LÝ TÀI CHÍNH CỦA CÔNG TY
2.1. Tình hình huy động vốn điều lệ
Vốn điều lệ Công ty đăng ký 500 tỷ đồng, trong năm 2009, Công ty đã huy động được 99,856 tỷ đồng, tăng số vốn góp từ 350,144 tỷ đồng năm 2008 lên 450 tỷ đồng vào thời điểm 30/11/2009. Đến ngày 31/12/2009 tổng vốn thực góp của Công ty là 450 tỷ đồng. Số còn thiếu 50 tỷ đồng, tại QĐ số 31/2009-HĐQT ngày 23/11/2009 HĐQT Công ty quyết định cho cổ đông sáng lập là Công ty điện lực 3 (nay là Tổng Công ty Điện lực miền Trung) góp thêm chậm nhất ngày 30/4/2010. Đến ngày 19/4/2010, Tổng Công ty Điện lực miền Trung đã góp bổ sung đủ 50 tỷ đồng theo cam kết, vốn điều lệ của Công ty tại thời điểm 19/4/2010 đã đủ theo quy định là 500 tỷ đồng.
Tại thời điểm kiểm toán vốn để nộp hồ sơ xin niêm yết cổ phiếu trên Sở GDCK TP Hồ Chí Minh, cơ cấu vốn cổ đông Công ty là:

+ Cổ đông Công ty điện lực 3 nắm giữ: 99 tỷ đồng, chiếm 22% vốn thực góp;

+ Cổ đông VNECO nắm giữ: 6,517 tỷ đồng, chiếm 1,44% vốn thực góp;

+ Cổ đông khác nắm giữ: 344,483 tỷ đồng, chiếm 76,55% vốn thực góp;

2.2. Tình hình vay vốn tín dụng, lãi vay và chênh lệch tỷ giá ngoại tệ:

Trong năm 2009, Công ty đã rất cố gắng để duy trì việc giải ngân vốn vay bảo đảm đủ vốn phục vụ thi công dự án; đã đạt được thỏa thuận trong việc thương thảo với Ngân hàng phát triển Phú Yên để điều chỉnh lãi suất vay vốn từ 8,4%/năm xuống 6,9%/năm đối với các khoản vay vốn tín dụng, đây là mức lãi suất khá thấp so với mức lãi suất vay của các ngân hàng thương mại, bảo đảm tiết kiệm đáng kể chi phí dự án. Ngoài ra, Công ty đã ký hợp đồng tín dụng vay vốn ngắn hạn tạm thời cho dự án TĐ Krông H’Năng từ VCB Đà Nẵng hạn mức 20,0 tỷ đồng, giá trị giải ngân 3,3 tỷ đồng và 688,694.34 USD, số tiền này đã tất toán trả nợ hết trong năm 2009.

Lãi vay phát sinh được vốn hóa trong năm 2009: Lãi vay vốn hóa vào dự án TĐ Krông H’Năng năm 2009: Lãi vay VND: 33,744 tỷ đồng, lãi vay USD: 277.240,35 USD.
Trong năm 2009, do khoản vay dài hạn bằng ngoại tệ tại Ngân hàng phát triển Phú Yên để nhập khẩu thiết bị, tại thời điểm cuối năm là: 6.832.298 USD, Công ty thực hiện đánh giá lại tỷ giá khoản nợ vay ngoại tệ và phát sinh khoản chênh lệch tỷ giá là: 6,37 tỷ đồng, đây là khoản chi phí phải phân bổ trong thời gian tối đa là 5 năm khi dự án thủy điện Krông H’Năng hoàn thành đi vào hoạt động.

2.3. Đối với công tác quản lý chi phí quản lý dự án
Theo Quyết định số 12/09/QĐ-HĐQT ngày 26/3/2009 về việc Phê duyệt Tổng dự toán hiệu chỉnh công trình Thuỷ điện Krông H’năng, tổng chi phí QLDA cho công trình Thuỷ điện Krông H’năng là: 34,22 tỷ đồng (chưa VAT); Chi phí cho Ban chuẩn bị sản xuất, chi phí đào tạo và thuê chuyên gia vận hành là: 3,5 tỷ đồng. Đến 31/12/2009 chi phí QLDA thực hiện là 36,95 tỷ đồng. Tuy nhiên, hiện nay Công ty chưa theo dõi riêng khoản chi phí ban chuẩn bị hoạt động, chi phí đào tạo và chi phí thuê chuyên gia, mà các khoản chi này đang được ghi nhận chung với chi phí QLDA.

Do vậy, Công ty cần xem xét theo dõi riêng các khoản chi phí quản lý để bảo đảm việc chi phí thực tế không vượt dự toán đã được duyệt bổ sung khi dự án hoàn thành;

Bên cạnh đó, HĐQT cần có chủ trương đối với các khoản chi phí quản lý phát sinh thuộc 2 dự án Krông H’năng 2, Sông Tranh 1 trong giai đoạn chuẩn bị triển khai. Công ty cần lên kế hoạch chi phí quản lý cụ thể đối với 2 dự án mới này cho từng năm nhằm đảm bảo chi tiêu hợp lý.

2.4. Công tác quản lý công nợ của Công ty

Công nợ phải thu của Công ty đến 31/12/2009 là: 94,3 tỷ đồng chủ yếu là nợ tiền điện phải thu là: 9,5 tỷ đồng; trả trước cho người bán: 52,29 tỷ đồng (Trong đó, chủ yếu là các khoản tạm ứng cho các Nhà thầu theo hợp đồng chưa được khấu trừ hết theo khối lượng thi công);  nợ tạm ứng của CBCNVC phục vụ công tác là 2,6 tỷ đồng và khoản nợ ký quỹ cho các dự án thuỷ điện Krông H’năng 2, Sông Tranh 1.

Công nợ phải trả của Công ty đến 31/12/2009 là: 863,37 tỷ đồng chủ yếu gồm nợ phải trả cho giá trị khối lượng xây lắp, mua thiết bị, dịch vụ chưa thanh toán cho khách hàng và nhà thầu là 48,75 tỷ đồng; dư nợ vay đầu tư Thuỷ điện Khe Diên là 76,92 tỷ đồng; vay dài hạn Ngân hàng Phát triển Phú Yên đầu tư Nhà máy thuỷ điện Krông H’Năng là: 733,89 tỷ đồng.

Nhìn chung, Công ty quản lý chưa tốt đối với các khoản nợ ứng trước cho nhà thầu, khoản nợ tạm ứng của cán bộ trong Công ty, cụ thể: số dư nợ tạm ứng lớn, đối chiếu xác nhận nợ chưa đầy đủ, hoàn ứng chưa kịp thời; thanh toán tạm ứng đối với một số nhà thầu chưa phù hợp với điều khoản thanh toán theo hợp đồng đã ký.

2.5. Tình hình thực hiện nghĩa vụ với Nhà nước:

Năm 2009 Công ty đã kê khai và thực hiện đầy đủ nghĩa vụ về thuế GTGT, thuế TNDN và các loại thuế khác tại TP Đà Nẵng và các địa phương nơi có phát sinh doanh thu theo đúng quy định của luật thuế. Năm 2009, Công ty tiếp tục được hưởng chính sách ưu đãi đầu tư miễn 100% thuế TNDN đối với hoạt động sản xuất kinh doanh điện năng tại Nhà máy Thuỷ điện Khe Diên.
2.6. Kiểm toán báo cáo tài chính:
Năm 2009, theo uỷ quyền của Đại hội đồng cổ đông, Ban kiểm soát được thống nhất đề xuất lựa chọn Công ty TNHH Kiểm toán và kế toán AAC, là đơn vị kiểm toán độc lập có đủ tư cách pháp lý kiểm toán đối với các công ty có chứng khoán niêm yết trên sàn giao dịch chứng khoán, để kiểm toán Báo cáo tài chính của Công ty. Đến ngày 31 tháng 3 năm 2010 công việc kiểm toán đã hoàn thành và đơn vị kiểm toán đã ban hành báo cáo kiểm toán báo cáo tài chính theo đúng quy định, công nhận các số liệu tài chính và kết quả hoạt động kinh doanh của Công ty trong năm 2009 với ý kiến: Trên mọi khía cạnh trọng yếu thì các Báo cáo tài chính đã phản ánh trung thực và hợp lý về tình hình tài chính của Công ty tại thời điểm 31/12/2009 và kết quả hoạt động kinh doanh cũng như tình hình lưu chuyển tiền tệ trong năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2009, phù hợp với Chuẩn mực và Chế độ kế toán Việt Nam hiện hành.

3. CÔNG TÁC QUẢN LÝ ĐIỀU HÀNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ, BAN TỔNG GIÁM ĐỐC
3.1. Công tác quản lý điều hành của Hội đồng quản trị Công ty:
Trong năm 2009, hoạt động của HĐQT được tiến hành theo quy định của pháp luật, Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty, Quy chế hoạt động của HĐQT. HĐQT đã tổ chức 6 cuộc họp nhằm chỉ đạo Công ty thực hiện các chỉ tiêu do Đại hội đồng cổ đông năm 2009 đề ra trên các lĩnh vực sản xuất kinh doanh của Nhà máy Khe Diên, tình hình thực hiện đầu tư xây dựng Dự án Krông H’năng và các mặt hoạt động khác có liên quan.
HĐQT đã thống nhất thực hiện một số nội dung quan trọng liên quan đến các mặt hoạt động của Công ty như:
- Phương án huy động đủ vốn điều lệ để đảm bảo nguồn vốn đáp ứng cho nhu cầu sản xuất kinh doanh, thực hiện đầu tư XDCB của Công ty là 500 tỷ đồng;

- Triển khai Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông về việc huy động tăng vốn điều lệ thêm 200 tỷ đồng thông qua Công ty cổ phần chứng khoán Gia Quyền từ tháng 7/2009. Tuy nhiên, trong thời gian này, nền kinh tế cả nước đang gặp nhiều khó khăn do vậy việc huy động thêm vốn không thể thực hiện được;
- Chỉ đạo triển khai các phương án đẩy nhanh tiến độ thi công các hạng mục công trình nhà máy thuỷ điện Krông H’năng;

- Phê duyệt Tổng dự toán hiệu chỉnh công trình thuỷ điện Krông H’năng theo Quyết định số 12/09/QĐ-HĐQT ngày 26/3/2009 với tổng dự toán trước thuế GTGT là: 1.477.800 triệu đồng.
- Chỉ đạo triển khai việc chuẩn bị các thủ tục để niêm yết cổ phiếu của Công ty lên sàn giao dịch chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh theo đúng thời gian yêu cầu của Đại hội đồng cổ đông năm 2009;

- Chấp thuận cho Công ty bổ sung Giấy phép kinh doanh, mở rộng ngành nghề kinh doanh gồm: đào tạo quản lý, vận hành nhà máy thuỷ điện, sửa chữa bảo dưỡng nhà máy thuỷ điện, giám sát và xây dựng các công trình: điện, thuỷ lợi, thuỷ điện, giao thông, dân dụng và công nghiệp, tư vấn về môi trường, tái định canh - tái định cư, kinh doanh xuất nhập khẩu vật tư, thiết bị thuộc lĩnh vực cơ khí và điện lực.

- Đối với bộ máy quản lý của Công ty: nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho công tác quản lý điều hành Công ty trên các mặt sản xuất kinh doanh, xây dựng cơ bản, HĐQT đã chấp thuận cho Công ty thành lập bộ phận quản lý dự án thuê, bổ nhiệm thêm 01 phó giám đốc Công ty.
Các cuộc họp của HĐQT đều được Thư ký Công ty ghi chép biên bản đầy đủ theo các nội dung đã thống nhất thông qua. Hoạt động của HĐQT được tiến hành theo quy định của pháp luật, Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty, Quy chế hoạt động của HĐQT.

3.2. Công tác quản lý điều hành của Ban Tổng Giám đốc:
Hoạt động chỉ đạo, điều hành sản xuất, kinh doanh của Ban Tổng Giám đốc Công ty được thực hiện trên cơ sở phạm vi trách nhiệm và quyền hạn đã xác định tại Điều lệ Công ty, Quy chế Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Sông Ba. Trong năm 2009, Ban Tổng giám đốc Công ty đã phối hợp chặt chẽ với HĐQT triển khai thực hiện và cơ bản đã hoàn thành được các nhiệm vụ kế hoạch theo Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông năm 2009, các chủ trương của HĐQT trong công tác sản xuất kinh doanh và xây dựng cơ bản.
Trong năm 2009, Công ty đã công bố đổi tên các chức danh Lãnh đạo: Giám đốc đổi thành Tổng giám đốc, Phó giám đốc đổi thành Phó Tổng giám đốc. Ban Tổng Giám đốc có sự thay đổi về bộ máy tổ chức, cụ thể: Ông Vũ Ngọc Bàng, trưởng Phòng tổng hợp được bổ nhiệm làm Phó tổng Giám đốc Công ty.
Ban Tổng giám đốc đã chỉ đạo các bộ phận nghiệp vụ chủ động theo dõi, rà soát, bổ sung sửa đổi bảo đảm những nội dung quy định trong các quy chế được cập nhật phù hợp với cơ chế chính sách của Nhà nước tại từng thời điểm, phù hợp với tình hình hoạt động thực tế nhằm duy trì và nâng cao hơn nữa chất lượng quản lý đối với từng mặt công tác đáp ứng yêu cầu từng giai đoạn phát triển của Công ty. Tháng 11/2009, Công ty đã cùng Trung tâm Chứng nhận phù hợp tiêu chuẩn QUACERT tổ chức đánh giá và chấp nhận duy trì chứng nhận, chuyển đổi từ hệ thống quản lý chất lượng phiên bản ISO9001:2000 sang phiên bản ISO9001:2008; Công ty đã ban hành Thủ tục trình duyệt và thực hiện giao thầu một số công việc tại Công trình thủy điện Krông H’năng;

Tuy nhiên, để nâng cao hơn nữa hiệu quả quản lý, đáp ứng yêu cầu về quản lý điều hành, Công ty cần sớm ban hành bổ sung một số quy định như: Quy chế khoán chi phí, Quy chế tiền lương và  thực hiện đúng các nội dung của các quy định, quy chế nội bộ đã ban hành.
4. GIẢI QUYẾT ĐƠN THƯ KHIẾU NẠI CỦA CỔ ĐÔNG GỬI ĐẾN BAN KIỂM SOÁT:

Trong năm 2009, Ban kiểm soát không nhận được khiếu nại nào của cổ đông về hoạt động của Công ty, về việc điều hành của HĐQT và Ban Tổng Giám đốc. Điều này cho thấy sự hoạt động ổn định của Công ty cũng như sự tin cậy của các cổ đông đối với HĐQT, Ban Tổng Giám đốc Công ty trong thời gian qua. Tuy nhiên để đạt được những kết quả tốt hơn nữa, các quý cổ đông cần mạnh dạn, chủ động gửi những ý kiến thắc mắc, khiếu nại của mình (nếu có) đến Ban kiểm soát để chúng tôi xem xét và giải quyết nhằm tạo ra môi trường ổn định và phát triển bền vững cho Công ty.

Trên đây là báo cáo quá trình thực hiện nhiệm vụ của Ban kiểm soát năm 2009 trình trước Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2010 của Công ty cổ phần Sông Ba.

Kính chúc Công ty ngày càng tăng trưởng và phát triển bền vững, chúc Quý vị cổ đông dồi dào sức khỏe, chúc đại hội thành công tốt đẹp.

Trân trọng kính chào,

                                                                             TM. Ban Kiểm soát

Nơi nhận:
      Trưởng ban
· Trình ĐHCĐ;

· HĐQT;

· Lưu: BKS.

   Nguyễn Thành Sơn
PAGE
7

_1335178856.xls
Sheet1

		STT		Chỉ tiêu		ĐVT		Giá trị

		1		Sản lượng điện sản xuất		Kwh		45,419,280

		2		Doanh thu		Tr.đồng		27,036

		3		Chi phí		-		22,975

				Trong đó:		-		- 0

				- Chi phí sản xuất điện		-		14,096

				- Chi phí tài chính		-		8,879

		4		Lợi nhuận (4=2-3)		-		4,061

_1335620044.xls
Sheet1

		STT		Tên công trình		Giá trị thực hiện đầu tư
XDCB đến 31/12/2009 (Triệu đồng)

		1		Dự án thuỷ điện Krông H'năng		1,007,494

		2		Dự án thuỷ điện Sông Tranh 1		4,340

		3		Dự án thuỷ điện Krông H'năng 2		1,162

		4		Nhà máy thuỷ điện Khe Diên (bổ sung)		2,376

		5		Dự án nhà làm việc		39

				Tổng cộng		1,015,411